
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 30 ČETVRTAK, 18. SRPNJA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

10.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 43. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) i članka 19. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Čazme, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Mandatnog povjerenstva Gradskog 

vijeća Grada Čazme 

Članak 1. 
U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Čazme izabrani su: 
1. 	Branko Kupsjak, predsjednik 
2. 	Stjepan Gomerčić, član 
3. 	Josip Vinceković, član.

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Mandatnog povjerenstva 

traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01-13-1 
Čazma, 19. lipnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

11.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 41. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) i članka 20. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Čazme, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Čazme 

Članak 1. 
U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su: 
1. 	Nedeljka Bačani, predsjednik 
2. 	Vinko Ravlić, član 
3. 	Marijan Habijančić, član.

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora za izbor i ime-

novanja traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1
Urbroj: 2110-01-01-13-2 
Čazma, 19. lipnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1274 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

12.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 33. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) i članka 12. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Čazme, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Čazme 

Članak 1. 

Andrea Prugovečki Klepac izabire se za pred-
sjednicu Gradskog vijeća Grada Čazme. 

Članak 2. 

Mandat izabrane predsjednice Gradskog vijeća 
Grada Čazme traje četiri godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada  
Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/13-01/2 
Urbroj: 2110-01-01-13-1 
Čazma, 19. lipnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

13.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 33. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) i članka 12. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Čazme, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Čazme 

Članak 1. 
Danijela Šajtar izabire se za potpredsjednicu 

Gradskog vijeća Grada Čazme. 

Članak 2. 
Mandat izabrane potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Čazme traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada  
Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE
 
Klasa: 021-05/13-01/2 
Urbroj: 2110-01-01-13-2 
Čazma, 19. lipnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

14.
Na temelju članka 73. stavka 1. Zakona o financiranju 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 
127/00, 59/01, 107/01, 150/02, 147/03 i 132/06), član-
ka 110. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 
87/08), te članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09), Gradsko vijeće Grada Čazme, na 
2. sjednici održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je

G O D I Š N J I  O B R A Č U N
Proračuna Grada Čazme za 2012. godinu

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna Grada Čazme za 2012. 

godinu sadrži:
Ukupno ostvareni prihodi  

	 i primici	 16.140.982,00
Ukupno ostvareni rashodi  

	 i izdaci	 15.956.657,00
Višak prihoda i primitaka	 184.325,00
Manjak prihoda i primitaka  

	 - preneseni	 -1.785.628,00
Manjak prihoda i primitaka za  

	 pokriće u sljedećem razdoblju	 -1.601.303,00

Članak 2.
Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem 

razdoblju kako je planirano u Proračunu Grada Čazme 
za 2013. godinu.



Broj 30 - Stranica 1275»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

611	 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	 6.600.000,00	 6.688.386,37	 101,339	
613	 POREZI NA IMOVINU	 500.000,00	 528.926,46	 105,785	
614	 POREZI NA ROBU I USLUGE	 300.000,00	 290.056,04	 96,685	
632	 POTPORE OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA	 5.000,00	 4.717,48	 94,350	
633	 POTPORE IZ PRORAČUNA	 2.570.000,00	 1.195.397,68	 46,514	
635	 PRIHODI IZ PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE  
	 REDOVNE DJEL	 2.100.000,00	 1.960.973,11	 93,380	
641	 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 150.000,00	 35.439,48	 23,626	
642	 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	 800.000,00	 560.301,04	 70,038	
651	 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE	 200.000,00	 231.286,33	 115,643	
652	 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 1.570.000,00	 1.169.116,32	 74,466	
653	 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE	 2.760.000,00	 2.438.501,85	 88,352	
663	 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZiČKIH OSOBA  
	 IZVAN OPĆE DR.	 30.000,00	 0,00	 0,000	
681	 KAZNE I UPRAVNE MJERE	 10.000,00	 4.677,32	 46,773	
711	 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE  
	 IMOVINE - PRIRODNIH	 800.000,00	 806.743,37	 100,843	
721	 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	 300.000,00	 225.062,17	 75,021	
816	 PRIMICI (POVRATI) GLAVNICE ZAJMOVA DANIH  
	 TRGOVAČKI	 10.000,00	 1.396,97	 13,970	

	 SVEUKUPNO:	 18.705.000,00	 16.140.981,99	 86,292

u kunama
Konto Opis Planirano Realizirano %

Izvršenje prihoda



Stranica 1276 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

		


R
az

dj
el

: 0
01

 - 
P

R
E

D
S

TA
V

N
IČ

K
A

 I 
IZ

V
R

Š
N

A
 T

IJ
E

LA
	

 		


G
la

va
: 0

1 
- G

R
A

D
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E
 I 

U
R

E
D

 G
R

A
D

O
N

A
Č

E
LN

IK
A

	
 		


P

ro
gr

am
: P

10
01

 D
on

oš
en

je
 a

ka
ta

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

ed
st

av
ni

čk
og

,  
		


iz

vr
šn

og
 ti

je
la

 i 
m

je
sn

e 
sa

m
ou

pr
av

e	
 		


A

kt
iv

no
st

: 1
00

10
1 

R
ed

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i p

re
ds

ta
vn

ič
ko

g 
 

		


i i
zv

rš
no

g 
tij

el
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
11

1 
- I

zv
rš

na
 i 

za
ko

no
da

vn
a 

tij
el

a	

00
1	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

24
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
24

0.
00

0,
00

	
1,

31
	

18
9.

07
4,

58
	

00
2	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

29
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
29

5.
00

0,
00

	
1,

61
	

27
0.

13
2,

42
	

 		


A
kt

iv
no

st
: ·

10
01

01
 -

 R
ed

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i p

re
ds

ta
vn

ič
ko

g 
 

		


i i
zv

rš
no

g 
tij

el
a:

	
53

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

53
5.

00
0,

00
	

2,
91

	
45

9.
20

7,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

2 
Te

ku
će

 i 
in

v.
 o

dr
ža

va
nj

e 
dr

uš
tv

en
ih

  
		


do

m
ov

a 
i o

bj
ek

at
a 

- M
O

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

11
1 

- I
zv

rš
na

 i 
za

ko
no

da
vn

a 
tij

el
a	

13
2	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
0,

00
	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

0,
38

	
59

.1
24

,5
2	

00
3	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

50
.0

00
,0

0	
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
0,

27
	

41
.1

79
,7

7	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

2 
- 

Te
ku

će
 i 

in
v.

 o
dr

ža
va

nj
e 

dr
uš

tv
en

ih
  

		


do
m

ov
a 

i o
bj

ek
at

a 
- 

M
O

:	
50

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
12

0.
00

0,
00

	
0,

65
	

10
0.

30
4,

29
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

3 
O

bi
lje

ža
va

nj
e 

D
an

a 
G

ra
da

 Č
az

m
e,

 i 
dr

.  
		


pr

ig
od

ni
h 

da
tu

m
a,

 o
bl

je
tn

ic
a 

i s
l.	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
11

1 
- I

zv
rš

na
 i 

za
ko

no
da

vn
a 

tij
el

a	

00
4	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

30
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
0,

38
	

46
.8

06
,5

2	
00

5	
32

9	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
16

0.
00

0,
00

	
-4

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
0,

65
	

87
.4

35
,4

7	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

3 
- 

O
bi

lje
ža

va
nj

e 
D

an
a 

G
ra

da
 Č

az
m

e,
 i 

dr
.  

		


pr
ig

od
ni

h 
da

tu
m

a,
 o

bl
je

tn
ic

a 
i s

l.:
	

19
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
19

0.
00

0,
00

	
1,

03
	

13
4.

24
1,

99
	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1277»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

4 
Fi

na
nc

ir
an

je
 r

ad
a 

po
lit

ič
ki

h 
st

ra
na

ka
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
11

1 
- I

zv
rš

na
 i 

za
ko

no
da

vn
a 

tij
el

a	

00
6	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
19

.5
00

,0
0

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

4 
- 

Fi
na

nc
ira

nj
e 

ra
da

 p
ol

iti
čk

ih
 s

tr
an

ak
a:

 	
20

.0
00

,0
0 

	
0,

00
 	

20
.0

00
,0

0 
	

0,
11

 	
19

.5
00

,0
0 

		


A
kt

iv
no

st
: :

 1
00

10
5 

Te
ku

ća
 z

al
ih

a 
pr

or
ač

un
a 

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
11

2 
- F

in
an

ci
js

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

00
7 

	
38

5 
	

IZ
VA

N
R

E
D

N
I R

A
S

H
O

D
I 	

30
.0

00
,0

0 
	

0,
00

 	
30

.0
00

,0
0 

	
0,

16
 	

0,
00

 

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

5 
- 

Te
ku

ća
 z

al
ih

a 
pr

or
ač

un
a:

 	
30

.0
00

,0
0 

	
0,

00
 	

30
.0

00
,0

0 
	

0,
16

 	
0,

00
 

		


P
ro

gr
am

: P
10

01
 - 

D
on

oš
en

je
 a

ka
ta

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

ed
st

av
ni

čk
og

,  
		


iz

vr
šn

og
 ti

je
la

 i 
m

je
sn

e 
sa

m
ou

pr
av

e:
	

82
5.

00
0.

00
	

70
.0

00
,0

0	
89

5.
00

0,
00

	
4.

87
 	

71
3.

25
3,

28
 

		


G
la

va
: 0

1 
- G

R
A

D
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E
 I 

U
R

E
D

 G
R

A
D

O
N

A
Č

E
LN

IK
A

: 	
82

5.
00

0,
00

 	
70

. 0
00

,0
0 

	
89

5.
00

0,
00

 	
4,

87
 	

71
3.

25
3,

28
 

		


R
az

dj
el

: 0
01

 - 
P

R
E

D
S

TA
V

N
IČ

K
A

 I 
IZ

V
R

Š
N

A
 T

IJ
E

LA
: 	

82
5.

00
0,

00
 	

70
.0

00
,0

0 
	

89
5.

00
0,

00
 	

4,
87

 	
71

3.
25

3,
28

 

		


R
az

dj
el

: 0
02

 - 
S

TR
U

Č
N

A
 S

LU
ŽB

A
 T

A
JN

IŠ
TV

O
 

		


G
la

va
: 0

1 
- S

TR
U

Č
N

A
 S

LU
ŽB

A
 T

A
JN

IŠ
TV

O
 

		


P
ro

gr
am

: P
10

02
 - 

P
ri

pr
em

a 
i d

on
oš

en
je

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

tij
el

a 
		


A

kt
iv

no
st

: 1
00

20
1 

R
ed

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i u

pr
av

ni
h 

od
je

la
 

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
13

10
 - 

O
pć

e 
us

lu
ge

 v
ez

an
e 

za
 s

lu
žb

en
ik

e 

00
8 

32
3 

	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 	
12

0.
00

0,
00

 	
0,

00
 	

12
0.

00
0,

00
 	

0,
65

 	
48

. 0
28

,7
9 

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
20

1 
- 

R
ed

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i u

pr
av

ni
h 

od
je

la
: 	

12
0.

00
0,

00
 	

0,
00

 	
12

0.
00

0,
00

 	
0,

65
 	

48
. 0

28
,7

9 

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
20

2 
Iz

da
va

nj
e 

Č
az

m
an

sk
og

 v
je

sn
ik

a 
		


Fu

nk
ci

ja
: 0

11
1 

- I
zv

rš
na

 i 
za

ko
no

da
vn

a 
tij

el
a 

00
9 

32
3 

	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 	
70

.0
00

,0
0 

	
-3

0.
00

0,
00

 	
40

.0
00

,0
0 

	
0,

22
 	

28
.3

89
,0

0 

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
20

2 
- 

Iz
da

va
nj

e 
Č

az
m

an
sk

og
 v

je
sn

ik
a:

 	
70

.0
00

,0
0 

	
-3

0.
00

0,
00

 	
40

.0
00

,0
0 

	
0,

22
 	

28
.3

89
,0

0 

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1278 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

	
	

A
kt

iv
no

st
: 1

00
20

3 
O

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
da

 z
a 

re
do

vn
o 

ko
ri

št
en

je
 

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
11

2 
- F

in
an

ci
js

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

01
0 

	
32

3 
	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 	

30
0.

00
0,

00
 	

50
.0

00
,0

0 
	

35
0.

00
0,

00
 	

1,
91

 	
34

8.
91

9,
62

 
13

3 
	

32
9 

	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 	
0,

00
 	

20
.0

00
,0

0 
	

20
.0

00
,0

0 
	

0,
11

 	
16

.3
26

,9
2 

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
20

3 
- 

O
dr

ža
va

nj
e 

zg
ra

da
 z

a 
re

do
vn

o 
ko

riš
te

nj
e:

 	
30

0.
00

0,
00

 	
70

.0
00

,0
0 

	
37

0.
00

0,
00

 	
2,

01
 	

36
5.

24
6,

54
 

		


P
ro

gr
am

: P
10

02
 - 

P
ri

pr
em

a 
i d

on
oš

en
je

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

tij
el

a:
 	

49
0.

00
0,

00
 	

40
.0

00
,0

0 
	

53
0.

00
0,

00
 	

2,
89

 	
44

1.
66

4,
33

 

		


G
la

va
: 0

1 
- S

TR
U

Č
N

A
 S

LU
ŽB

A
 T

A
JN

IŠ
TV

O
:	

49
0.

00
0,

00
 	

40
.0

00
,0

0	
53

0.
00

0,
00

	
2,

89
 	

44
1.

66
4,

33
 

		


R
az

d j
el

: 0
02

 - 
S

TR
U

Č
N

A
 S

LU
ŽB

A
 T

A
JN

IŠ
TV

O
:	

49
0.

00
0,

00
	

40
. 0

00
,0

0	
53

0.
00

0,
00

	
2,

89
	

44
1.

66
4,

33
	

		


R
az

d j
el

: 0
03

 - 
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

 I 
N

A
D

ZO
R

	
 		


G

la
va

: 0
1 

- U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
ZA

 D
R

U
Š

TV
E

N
E

 D
JE

LA
TN

O
S

TI
 I 

N
A

D
ZO

R
	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

03
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

	
 		


P

ro
je

kt
: T

10
03

 0
1 

O
pr

em
an

je
 o

bj
ek

at
a 

za
 s

oc
ija

ln
e 

sk
up

in
e 

gr
ađ

an
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 1
06

0 
- S

ta
no

va
nj

e	

01
1	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

15
0.

00
0,

00
	

-1
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

03
 0

1 
- O

pr
em

an
je

 o
bj

ek
at

a 
za

 s
oc

ija
ln

e 
sk

up
in

e 
gr

ađ
an

a:
	

15
0.

00
0,

00
	

-1
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

 		


A
kt

i v
no

st
: 1

00
30

1 
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
tr

oš
ko

va
 s

ta
no

va
nj

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

06
0 

- S
ta

no
va

nj
e	

01
2	

37
2	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

10
0.

00
0,

00
	

-8
5.

00
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
0,

08
	

13
.4

12
,0

4	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

1 
- 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

tr
oš

ko
va

 s
ta

no
va

nj
a:

	
10

0.
00

0,
00

	
-8

5.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0,
08

	
13

.4
12

,0
4	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

2 
P

om
oć

 z
a 

og
ri

je
v	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 1
06

0 
- S

ta
no

va
nj

e	

01
3 	

37
2 	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

14
2.

50
0,

00
	

0,
00

	
14

2.
50

0,
00

	
0,

78
	

14
2.

50
0,

76
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

2 
- 

P
om

oć
 z

a 
og

rij
ev

:	
14

2.
50

0,
00

	
0,

00
	

14
2.

50
0,

00
	

0,
78

	
14

2.
50

0,
76

	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1279»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

3 
P

od
m

ir
en

je
 p

og
re

bn
ih

 tr
oš

ko
va

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

09
0 

- A
kt

iv
no

st
i s

oc
ija

ln
e 

za
št

ite
 k

oj
e 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

e	

01
4	

37
2	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

5.
00

0,
00

	
-1

.5
00

,0
0	

3.
50

0,
00

	
0,

02
	

3.
12

7,
08

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

3 
- 

P
od

m
ire

nj
e 

po
gr

eb
ni

h 
tr

oš
ko

va
:	

5.
00

0,
00

	
-1

.5
00

,0
0	

3.
50

0,
00

	
0,

02
	

3.
12

7,
08

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

4 
P

om
oć

 z
a 

no
vo

ro
đe

nu
 d

je
cu

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

04
0 

- O
bi

te
lj 

i d
je

ca
	

01
5	

37
2	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

90
.0

00
,0

0	
0,

00
	

90
.0

00
,0

0	
0,

49
	

87
.0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

4 
- 

P
om

oć
 z

a 
no

vo
ro

đe
nu

 d
je

cu
:	

90
.0

00
,0

0	
0,

00
	

90
.0

00
,0

0	
0,

49
	

87
.0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

5 
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 p
ri

je
vo

za
 u

če
ni

ka
	

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
92

0 
- S

re
dn

jo
šk

ol
sk

o 
ob

ra
zo

va
nj

e	

01
6	

35
2	

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 T

R
G

O
VA

Č
K

IM
 D

R
U

Š
TV

IM
A

, O
B

R
TN

IC
IM

A
, M

A
LI

M
	

90
.0

00
,0

0	
-4

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
27

	
46

.3
76

,9
2	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

5 
- 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ja
vn

og
 p

rij
ev

oz
a 

uč
en

ik
a:

	
90

.0
00

,0
0	

-4
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
0,

27
	

46
.3

76
,9

2	

 		


A
kt

i v
no

st
: 1

00
30

6 
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ka

m
at

a 
za

 u
če

ni
čk

e 
i s

tu
de

nt
sk

e 
kr

ed
ite

	
 		


F u

nk
ci

ja
: 0

94
0 

- V
is

ok
a 

na
ob

ra
zb

a	

01
7	

35
2	

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 T

R
G

O
VA

Č
K

IM
 D

R
U

Š
TV

IM
A

, O
B

R
TN

IC
IM

A
, M

A
LI

M
	

60
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
0,

41
	

72
.9

93
,7

9	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

6 
- 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ka
m

at
a 

za
 u

če
ni

čk
e 

i s
tu

de
nt

sk
e 

kr
ed

ite
:	

60
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
0,

41
	

72
.9

93
,7

9	

 		


A
kt

i v
no

st
: 1

00
30

7 
P

om
oć

 z
a 

ku
pn

ju
 u

dž
be

ni
ka

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

91
2 

- O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

	

01
8 	

37
2 	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

30
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

31
. 0

00
,0

0	
0,

17
	

31
. 0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

7 
- 

P
om

oć
 z

a 
ku

pn
ju

 u
dž

be
ni

ka
:	

30
.0

00
,0

0	
1.

00
0,

00
	

31
.0

00
,0

0	
0,

17
	

31
.0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

8 
P

om
oć

 u
m

ir
ov

lje
ni

ci
m

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

02
0 

- S
ta

ro
st

	

01
9 	

37
2 	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

25
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

25
. 0

00
,0

0	
0,

14
	

25
. 0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

8 
- 

P
om

oć
 u

m
iro

vl
je

ni
ci

m
a:

	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

0,
14

	
25

.0
00

,0
0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1280 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

9 
Je

dn
ok

ra
tn

e 
no

vč
an

e 
po

m
oć

i	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

07
0 

- S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 s
ta

no
vn

iš
tv

u 
ko

je
 n

ije
 o

bu
hv

ać
en

o 
 

		


re
do

vn
im

 s
oc

ija
ln

im
 p

ro
gr

am
im

a	

02
0	

37
2	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
0,

05
	

9.
28

4,
52

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
30

9 
- 

Je
dn

ok
ra

tn
e 

no
vč

an
e 

po
m

oć
i:	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
0,

05
	

9.
28

4,
52

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

0 
P

om
oć

i o
so

ba
m

a 
sa

 in
va

lid
ite

to
m

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

01
2 

- I
nv

al
id

ite
t	

02
1	

37
2	

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
A

Č
U

N
	

30
.0

00
,0

0	
-1

8.
00

0,
00

	
12

.0
00

,0
0	

0,
07

	
10

.3
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

0 
- 

P
om

oć
i o

so
ba

m
a 

sa
 in

va
lid

ite
to

m
:	

30
.0

00
,0

0	
-1

8.
00

0,
00

	
12

.0
00

,0
0	

0,
07

	
10

.3
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

1 
C

rv
en

i k
ri

ž 
Č

az
m

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 1

09
0 

- A
kt

iv
no

st
 s

oc
ija

ln
e 

za
št

ite
 k

oj
e 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

e	

02
2	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
60

.0
00

,0
0	

0,
00

	
60

.0
00

,0
0	

0,
33

	
60

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

1 
- 

C
rv

en
i k

riž
 Č

az
m

a:
	

60
.0

00
,0

0	
0,

00
	

60
.0

00
,0

0	
0,

33
	

60
.0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

2 
P

om
oć

 u
 k

uć
i s

ta
ri

jim
 o

so
ba

m
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 1
09

0 
- A

kt
iv

no
st

i s
oc

ija
ln

e 
za

št
ite

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e	

02
3	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
66

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

66
0.

00
0,

00
	

3,
59

	
63

7.
57

4,
76

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
31

2 
- 

P
om

oć
 u

 k
uć

i s
ta

rij
im

 o
so

ba
m

a:
	

66
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
66

0.
00

0,
00

	
3,

59
	

63
7.

57
4,

76
	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

03
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

:	
1.

45
2.

50
0,

00
	

-2
78

.5
00

,0
0	

1.
17

4.
00

0,
00

	
6,

39
	

1.
13

8.
56

9,
87

	

		


P
ro

gr
am

: P
10

04
 - 

P
ro

gr
am

i u
dr

ug
a 

gr
ađ

an
a	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

1 
S

re
ds

tv
a 

za
 r

ad
 u

dr
ug

a 
gr

ađ
an

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

86
0 

- R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
 k

oj
i  

		


ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

02
4	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
70

.0
00

,0
0	

0,
00

	
70

.0
00

,0
0	

0,
38

	
69

.7
43

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

1 
- 

S
re

ds
tv

a 
za

 r
ad

 u
dr

ug
a 

gr
ađ

an
a:

	
70

.0
00

,0
0	

0,
00

	
70

.0
00

,0
0	

0,
38

	
69

.7
43

,0
0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1281»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

2 
G

ra
d 

- p
ri

ja
te

lj 
dj

ec
e	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
86

0 
- R

as
ho

di
 z

a 
re

kr
ea

ci
ju

, k
ul

tu
ru

 i 
re

lig
iju

 k
oj

i  
		


ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
i	

02
5	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

1.
30

0,
00

	
0,

00
	

1.
30

0,
00

	
0,

01
	

1 
15

2,
00

	
02

6	
32

9	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
3.

70
0,

00
	

50
,0

0	
3.

75
0,

00
	

0,
02

	
3.

75
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

2 
- 

G
ra

d 
- 

pr
ija

te
lj 

dj
ec

e:
	

5.
00

0,
00

	
50

,0
0	

5.
05

0,
00

	
0,

03
	

4.
90

2,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

3 
D

je
čj

e 
G

ra
ds

ko
 v

ije
će

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

86
0 

- R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
 k

oj
i  

		


ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

02
7	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

3.
00

0,
00

	
-2

.0
00

,0
0	

1.
00

0,
00

	
0,

01
	

1.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

3 
- 

D
je

čj
e 

G
ra

ds
ko

 v
ije

će
:	

3.
00

0,
00

	
-2

.0
00

,0
0	

1.
00

0,
00

	
0,

01
	

1.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

4 
S

av
je

t m
la

di
h 

G
ra

da
 Č

az
m

e	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

86
0 

- R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
 k

oj
i  

		


ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

02
8	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

3.
00

0,
00

	
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0,

02
	

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

4 
- 

S
av

je
t m

la
di

h 
G

ra
da

 Č
az

m
e:

	
3.

00
0,

00
	

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

0,
02

	
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
10

5 
Č

az
m

a 
- z

dr
av

i g
ra

d
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

86
0 

- R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
 k

oj
i  

		


ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

02
9	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

1.
00

0,
00

	
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0,

01
	

0,
00

	
03

0 	
32

9 	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
7.

00
0,

00
	

0,
00

	
7.

00
0,

00
	

0,
04

	
7.

00
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

5 
- 

Č
az

m
a 

- 
zd

ra
vi

 g
ra

d:
	

8.
00

0,
00

	
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
0,

04
	

7.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

6 
Vi

je
će

 z
a 

ko
m

un
al

nu
 p

re
ve

nc
iju

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

86
0 

- R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
  

		


ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

03
1	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

5.
00

0,
00

	
-2

.0
00

,0
0	

3.
00

0,
00

	
0,

02
	

3.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
40

6 
- 

V
ije

će
 z

a 
ko

m
un

al
nu

 p
re

ve
nc

iju
: 	

5.
00

0,
00

	
-2

.0
00

,0
0	

3.
00

0,
00

	
0,

02
	

3.
00

0,
00

	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

04
 - 

P
ro

gr
am

i u
dr

ug
a 

gr
ađ

an
a:

	
94

.0
00

,0
0	

·3
.9

50
.0

0	
90

.0
50

.0
0	

0,
49

	
85

.6
45

,0
0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1282 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


P
ro

gr
am

: P
10

05
 - 

P
ro

gr
am

 p
re

dš
ko

ls
ko

g 
od

go
ja

	
 		


A

kt
i v

no
st

: 1
00

50
1 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t D

je
čj

eg
 v

rt
ić

a 
»P

če
lic

a«
 Č

az
m

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

91
1 

- P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

	

03
2	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
1.

01
7.

27
9,

00
	

0,
00

	
1.

01
7.

27
9,

00
	

5,
54

	
1.

01
7.

33
9,

93
	

03
3	

31
3	

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
	

17
4.

97
1,

00
	

0,
00

	
17

4.
97

1,
00

	
0,

95
	

17
4.

97
0,

64
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
50

1 
- 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t D

je
čj

eg
 v

rt
ić

a 
»P

če
lic

a«
 Č

az
m

a:
	

1.
19

2.
25

0,
00

	
0,

00
	

1.
19

2.
25

0,
00

	
6,

49
	

1.
19

2.
31

0,
57

	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

05
 · 

P
ro

gr
am

 p
re

dš
ko

ls
ko

g 
od

go
ja

:	
1.

19
2.

25
0,

00
	

0,
00

	
1.

19
2.

25
0,

00
	

6,
49

	
1.

19
2.

31
0,

57
 

 		


P
ro

gr
am

: P
10

06
 - 

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

	
 		


A

kt
iv

no
st

: 1
00

60
1 

Va
tr

og
as

na
 z

aj
ed

ni
ca

 g
ra

da
 Č

az
m

e	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

32
0 

- U
sl

ug
e 

pr
ot

up
ož

ar
ne

 z
aš

tit
e	

03
4	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
34

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

34
0.

00
0,

00
	

1,
85

	
33

4.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
60

1 
- 

Va
tr

og
as

na
 z

aj
ed

ni
ca

 g
ra

da
 Č

az
m

e:
	

34
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
34

0.
00

0,
00

	
1,

85
	

33
4.

00
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
60

2 
C

iv
iln

a 
za

št
ita

 i 
pr

og
ra

m
i z

aš
tit

e 
i s

pa
ša

va
nj

a	
 		


F u

nk
ci

ja
: 0

32
0 

- U
sl

ug
e 

pr
ot

up
ož

ar
ne

 z
aš

tit
e	

03
5	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

35
.0

00
,0

0	
0,

00
	

35
,0

00
,0

0	
0,

19
	

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
60

2 
- 

C
iv

iln
a 

za
št

ita
 i 

pr
og

ra
m

i z
aš

tit
e 

i s
pa

ša
va

nj
a:

	
35

.0
00

,0
0	

0,
00

	
35

.0
00

,0
0	

0,
19

	
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
60

3 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t J
av

ne
 v

at
ro

ga
sn

e 
 

		


po
st

ro
jb

e 
G

ra
da

 Č
az

m
e	

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
32

0 
- U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e	

03
6	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
1.

44
4.

96
0,

00
	

-5
1.

56
0,

00
	

1.
39

3.
40

0,
00

	
7,

59
	

1.
39

3.
40

0,
00

	
03

7	
31

2	
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

	
51

.7
00

,0
0	

0,
00

	
51

.7
00

,0
0	

0,
28

	
51

.7
00

,0
0

03
8	

31
3	

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
	

36
1.

81
8,

00
	

-3
0.

32
8,

00
	

33
1.

49
0,

00
	

1,
80

	
33

1.
49

0,
00

	
03

9	
32

1	
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A	

77
.0

00
,0

0	
-5

.0
00

,0
0	

72
.0

00
,0

0	
0,

39
	

72
.0

00
,0

0	
04

0	
32

2	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
	

15
3.

51
1,

00
	

-1
.8

58
,0

0	
15

1.
65

3,
00

	
0,

83
	

15
1.

75
3,

00
	

04
1	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

11
3.

48
8,

00
	

-2
.4

25
,0

0	
11

1.
06

3,
00

	
0,

60
	

78
.4

63
,0

0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1283»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

04
2	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

23
.3

00
,0

0	
0,

00
	

23
.3

00
,0

0	
0,

13
	

23
.3

00
,0

0	
04

3	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I	

3.
00

0,
00

	
1.

50
0,

00
	

4.
50

0,
00

	
0,

02
	

4.
50

0,
00

	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
60

3 
- 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t J

av
ne

 v
at

ro
ga

sn
e 

 
		


po

st
ro

jb
e 

G
ra

da
 Č

az
m

e:
	

2.
22

8.
77

7,
00

	
-8

9.
67

1,
00

	
2.

13
9.

10
6,

00
	

11
,6

4	
2.

10
6.

60
6,

00
	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

06
 - 

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

:	
2.

60
3.

77
7.

00
	

-8
9.

67
1,

00
	

2.
51

4.
10

6,
00

	
13

,6
9	

2.
44

0.
60

6,
00

	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

07
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

	
		


P

ro
je

kt
: T

10
07

 0
1 

O
dr

ža
va

nj
e 

sa
kr

al
ni

h 
ob

je
ka

ta
	

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
84

0 
- R

el
ig

ijs
ke

 i 
dr

ug
e 

sl
už

be
 z

aj
ed

ni
ce

	

04
4	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
86

.0
98

,0
0	

		


P
ro

je
kt

: T
10

07
 0

1 
- O

dr
ža

va
nj

e 
sa

kr
al

ni
h 

ob
je

ka
ta

:	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
86

.0
98

,0
0	

		


P
ro

je
kt

: T
10

07
 0

3 
O

pr
em

an
je

 G
ra

ds
ke

 k
nj

iž
ni

ce
 »

S
la

vk
o 

K
ol

ar
« 

Č
az

m
a	

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

04
5	

42
2	

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A	
7.

00
0,

00
	

6.
53

0,
00

	
13

.5
30

,0
0	

0,
07

	
13

.5
30

,0
0	

04
6	

42
4	

K
N

JI
G

E
, U

M
JE

TN
IČ

K
A 

D
JE

LA
 I 

O
S

TA
LE

 IZ
LO

ŽB
E

N
E

 V
R

IJ
E

D
N

O
S

TI
	

34
.0

00
,0

0	
0,

00
	

34
.0

00
,0

0	
0,

19
	

34
.0

00
,0

0	
04

7	
42

6	
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 	

16
.0

00
,0

0	
-2

.6
00

,0
0	

13
.4

00
,0

0	
0,

07
	

13
.4

00
,0

0	

		


P
ro

je
kt

: T
10

07
 0

3 
- O

pr
em

an
je

 G
ra

ds
ke

 k
nj

iž
ni

ce
 »

S
la

vk
o 

K
ol

ar
« 

Č
az

m
a:

	
57

. 0
00

,0
0	

3.
93

0,
00

	
60

. 9
30

,0
0	

0,
33

	
60

. 9
30

,0
0	

		


P
ro

je
kt

: T
10

07
 0

4 
IP

A
 - 

Fr
ie

nd
sh

ip
 w

ith
ou

t b
or

de
rs

	
		


F u

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

04
8	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

40
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0,

27
	

47
.9

74
,0

0	
04

9	
32

9	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
10

0.
00

0,
00

	
-1

0.
00

0,
00

	
90

.0
00

,0
0	

0,
49

	
86

.0
61

,6
8	

		


P
ro

je
kt

: T
10

07
 0

4 
- I

PA
 - 

Fr
ie

nd
sh

ip
 w

ith
ou

t b
or

de
rs

:	
14

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

14
0.

00
0,

00
	

0,
76

	
13

4.
03

5,
68

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

1 
U

re
đe

nj
e 

gr
ad

a 
za

 B
ož

ić
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

05
0	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

87
.6

56
,2

5	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

1 
- 

U
re

đe
nj

e 
gr

ad
a 

za
 B

ož
ić

:	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
87

.6
56

,2
5	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1284 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

2 
Tu

ri
st

ič
ka

 z
aj

ed
ni

ca
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
47

3 
- T

ur
iz

am
	

05
1	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
15

3.
00

0,
00

	
-5

3.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

91
.5

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

2 
- 

Tu
ris

tič
ka

 z
aj

ed
ni

ca
:	

15
3.

00
0,

00
	

-5
3.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
91

. 5
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

3 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t C
en

tr
a 

za
 k

ul
tu

ru
 Č

az
m

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

05
2 	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
92

. 0
00

,0
0	

-7
. 0

00
,0

0	
85

. 0
00

,0
0	

0,
46

	
85

. 0
00

,0
0	

05
3	

31
2	

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
	

10
.0

00
,0

0	
-9

20
,0

0	
9.

08
0,

00
	

0,
05

	
9.

08
0,

00
	

05
4	

31
3	

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
	

15
.8

50
,0

0	
-1

.5
00

,0
0	

14
.3

50
,0

0	
0,

08
	

14
.3

50
,0

0	
05

5	
32

1	
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A	

3.
04

0,
00

	
1.

68
6,

00
	

4.
72

6,
00

	
0,

03
	

4.
72

6,
00

	
05

6	
32

2	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
	

98
.4

50
,0

0	
37

.5
90

,0
0	

13
6.

04
0,

00
	

0,
74

	
13

6.
04

0,
00

	
05

7	
32

3	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

	
22

.5
50

,0
0	

9.
13

0,
00

	
31

.6
80

,0
0	

0,
17

	
31

.6
80

,0
0	

05
8	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

8.
80

0,
00

	
-1

.5
75

,0
0	

7.
22

5,
00

	
0,

04
	

7.
22

5,
00

	
05

9	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I	

90
0,

00
	

-8
0,

00
	

82
0,

00
	

0,
00

	
82

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

3 
- 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t C

en
tr

a 
za

 k
ul

tu
ru

 Č
az

m
a:

	
25

1.
59

0,
00

	
37

.3
31

,0
0	

28
8.

92
1,

00
	

1,
57

	
28

8.
92

1,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

4 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t G
ra

ds
ke

 k
nj

iž
ni

ce
  

		


»S
l a

vk
o 

K
ol

ar
« 

Č
az

m
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

06
0	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
20

3.
80

0,
00

	
0,

00
	

20
3.

80
0,

00
	

1,
11

	
20

3.
80

0,
00

	
06

1 	
31

2 	
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

	
5.

80
0,

00
	

0,
00

	
5.

80
0,

00
	

0,
03

	
5.

80
0,

00
	

06
2	

31
3	

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
	

35
.2

00
,0

0	
-3

.7
00

,0
0	

31
.5

00
,0

0	
0,

17
	

31
.5

00
,0

0	
06

3	
32

1	
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A	

18
.2

50
,0

0	
-1

.4
50

,0
0	

16
.8

00
,0

0	
0,

09
	

16
.8

00
,0

0	
06

4	
32

2	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
	

19
.5

00
,0

0	
5.

30
0,

00
	

24
.8

00
,0

0	
0,

14
	

24
.8

00
,0

0	
06

5	
32

3	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

	
81

.3
10

,0
0	

-4
.3

80
,0

0	
76

.9
30

,0
0	

0,
42

	
76

.9
30

,0
0	

06
6 	

32
9 	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

3.
00

0,
00

	
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0,

02
	

3.
00

0,
00

	
06

7	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I	

2.
20

0,
00

	
30

0,
00

	
2.

50
0,

00
	

0,
01

	
2.

50
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

4 
- 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t G

ra
ds

ke
 k

nj
iž

ni
ce

  
		


»S

la
vk

o 
K

ol
ar

« 
Č

az
m

a:
	

36
9.

06
0,

00
	

-3
.9

30
,0

0	
36

5.
13

0,
00

	
1,

99
	

36
5.

13
0,

00
	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1285»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

5 
C

en
ta

r 
za

 k
ul

tu
ru

 - 
G

la
zb

en
o 

sc
en

sk
i p

ro
gr

am
i	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

13
4	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
0,

00
	

1.
70

0,
00

	
1.

70
0,

00
	

0,
01

	
1.

70
0,

00
	

13
5	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
0,

01
	

2.
00

0,
00

	
06

8	
32

4	
N

A
K

N
A

D
A 

TR
O

Š
K

O
VA

 O
S

O
B

A
M

A 
IZ

VA
N

 R
A

D
N

O
G

 O
D

N
O

S
A	

2.
80

0,
00

	
-1

.6
00

,0
0	

1.
20

0,
00

	
0,

01
	

1.
20

0,
00

	
06

9	
32

9	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
3.

50
0,

00
	

2.
50

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

0,
03

	
6.

00
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

5 
- 

C
en

ta
r 

za
 k

ul
tu

ru
 -

 G
la

zb
en

o 
sc

en
sk

i p
ro

gr
am

i:	
6,

30
0,

00
	

4.
60

0,
00

	
10

. 9
00

,0
0	

0,
06

	
10

. 9
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

6 
C

en
ta

r 
za

 k
ul

tu
ru

 - 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 p

ro
gr

am
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

13
6	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
0,

00
	

39
.4

00
,0

0	
39

.4
00

,0
0	

0,
21

	
39

.4
00

,0
0	

07
0	

42
2	

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A 	
10

.0
00

,0
0	

9.
90

0,
00

	
19

.9
00

,0
0	

0,
11

	
19

.9
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

6 
- 

C
en

ta
r 

za
 k

ul
tu

ru
 -

 In
ve

st
ic

ijs
ki

 p
ro

gr
am

:	
10

. 0
00

,0
0	

49
. 3

00
,0

0	
59

. 3
00

,0
0	

0,
32

	
59

. 3
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

7 
C

en
ta

r 
za

 k
ul

tu
ru

 - 
R

az
vo

j m
uz

ej
sk

o-
ga

le
ri

js
ke

  
		


dj

el
at

no
st

i	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

07
1	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
18

4.
00

0,
00

	
-1

3.
00

0,
00

	
17

1.
00

0,
00

	
0,

93
	

17
1.

00
0,

00
	

07
2	

31
2	

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
	

7.
50

0,
00

	
-1

.4
60

,0
0	

6.
04

0,
00

	
0,

03
	

6.
04

0,
00

	
07

3	
31

3	
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

	
31

.6
50

,0
0	

-4
.2

65
,0

0	
27

.3
85

,0
0	

0,
15

	
27

.3
85

,0
0	

07
4	

32
1	

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
K

O
VA

 Z
A

P
O

S
LE

N
IM

A	
9.

46
0,

00
	

1.
85

0,
00

	
11

.3
10

,0
0	

0,
06

	
11

.3
10

,0
0	

07
5	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
37

.2
50

,0
0	

-1
2.

62
0,

00
	

24
.6

30
,0

0	
0,

13
	

24
.6

30
,0

0	
07

6	
32

3	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

	
25

.2
50

,0
0	

20
.2

60
,0

0	
45

.5
10

,0
0	

0,
25

	
45

.5
10

,0
0	

07
7	

32
4	

N
A

K
N

A
D

A 
TR

O
Š

K
O

VA
 O

S
O

B
A

M
A 

IZ
VA

N
 R

A
D

N
O

G
 O

D
N

O
S

A 	
1.

00
0,

00
	

-7
00

,0
0	

30
0,

00
	

0,
00

	
30

0,
00

	
07

8	
32

9	
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
16

.2
00

,0
0	

-1
0.

62
5,

00
	

5.
57

5,
00

	
0,

03
	

5.
57

5,
00

	
07

9	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I	

90
0,

00
	

-2
0,

00
	

88
0,

00
	

0,
00

	
88

0,
00

	
08

0	
42

2	
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A	

3.
00

0,
00

	
7.

15
5,

00
	

10
.1

55
,0

0	
0,

06
	

10
.1

55
,0

0	
08

1	
42

4	
K

N
JI

G
E

, U
M

JE
TN

IČ
K

A 
D

JE
LA

 I 
O

S
TA

LE
 IZ

LO
ŽB

E
N

E
 V

R
IJ

E
D

N
O

S
TI

	
5.

00
0,

00
	

1.
35

0,
00

	
6.

35
0,

00
	

0,
03

	
6.

35
0,

00
	

08
2	

42
6	

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A	
20

.0
00

,0
0	

-2
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

7 
- 

C
en

ta
r 

za
 k

ul
tu

ru
 -

 R
az

vo
j m

uz
ej

sk
o-

ga
le

rij
sk

e 
 

		


dj
el

at
no

st
i:	

34
1.

21
0,

00
	

-3
2.

07
5,

00
	

30
9.

13
5,

00
	

1,
68

	
30

9.
13

5,
00

	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1286 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

8 
C

en
ta

r 
za

 k
ul

tu
ru

 - 
Za

št
ita

 k
ul

tu
rn

e 
ba

št
in

e	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

08
3	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
15

.0
00

,0
0	

-1
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
08

4	
42

6	
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A	

10
.0

00
,0

0	
-1

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

8 
- 

C
en

ta
r 

za
 k

ul
tu

ru
 -

 Z
aš

tit
a 

ku
ltu

rn
e 

ba
št

in
e:

	
25

.0
00

,0
0	

-2
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

9 
K

U
D

 Č
az

m
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

08
5	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
20

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
70

9 
- 

K
U

D
 Č

az
m

a:
	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
0,

11
	

20
.0

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

0 
K

U
D

 S
lo

ga
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

08
6	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
20

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

0 
- 

K
U

D
 S

lo
ga

:	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
20

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

1 
K

U
D

 G
ra

ni
ča

r	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

08
7 	

38
1 	

T E
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
20

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
20

. 0
00

,0
0	

0,
11

	
14

. 0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

1 
- 

K
U

D
 G

ra
ni

ča
r:

	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
14

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

2 
P

uh
ač

ki
 o

rk
es

ta
r 

Č
az

m
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
82

0 
- S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

	

08
8	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

0,
11

	
16

.1
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

2 
- 

P
uh

ač
ki

 o
rk

es
ta

r 
Č

az
m

a:
	

20
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

20
. 0

00
,0

0	
0,

11
	

16
. 1

00
,0

0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

3 
Fr

an
jo

 M
at

eš
in

	
 		


F u

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

08
9	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

0,
05

	
10

.0
00

,0
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

3 
- 

Fr
an

jo
 M

at
eš

in
: 	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
0,

05
	

10
.0

00
,0

0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1287»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

4 
M

at
ko

 A
nt

ol
či

ć	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

82
0 

- S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

09
0	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
03

	
5.

00
0,

00
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
71

4 
- 

M
at

ko
 A

nt
ol

či
ć:

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
03

	
5.

00
0,

00
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

07
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

:	
1.

64
8.

16
0,

00
	

·1
8.

84
4,

00
	

1.
62

9.
31

6,
00

	
8,

87
	

1.
57

8.
70

5,
93

	

		


P
ro

gr
am

: P
10

08
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 š
po

rt
u	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
80

3 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t Š
po

rt
sk

e 
za

je
dn

ic
e	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
81

0 
- S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

	

09
1	

38
1	

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

	
36

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

36
0.

00
0,

00
	

1,
96

	
33

0.
00

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
80

3 
- 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t Š

po
rt

sk
e 

za
je

dn
ic

e:
	

36
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
36

0.
00

0,
00

	
1,

96
	

33
0.

00
0,

00
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

08
 - 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 š
po

rt
u:

	
36

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

36
0.

00
0,

00
	

1,
96

	
33

0.
00

0,
00

	

		


G
la

va
: 0

1 
- U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

  
		


I N

A
D

ZO
R

:	
 7

.3
50

.6
87

,0
0	

-3
90

.9
65

.0
0	

6.
95

9.
72

2.
00

	
37

,8
9	

6.
76

5.
83

7,
37

	

		


R
az

d j
el

: 0
03

 - 
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

  
		


I N

A
D

ZO
R

:	
7.

35
0.

68
7,

00
	

-3
90

.9
65

,0
0	

6.
95

9.
72

2,
00

	
37

,8
9	

6.
76

5.
83

7,
37

	

		


R
az

dj
el

: 0
04

 - 
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 P

R
O

R
A

Č
U

N
 I 

K
O

M
U

N
A

LN
O

  
		


G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

	
		


G

la
va

: 0
1 

- P
O

D
O

D
JE

L 
ZA

 F
IN

A
N

C
IJ

E
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

09
 - 

Za
je

dn
ič

ki
 r

as
ho

di
 u

pr
av

ni
h 

od
je

la
	

		


P
ro

je
kt

: K
10

09
 0

1 
U

la
ga

nj
e 

u 
op

re
m

u	
		


Fu

nk
ci

ja
: 0

11
1 

- I
zv

rš
na

 i 
za

ko
no

da
vn

a 
tij

el
a	

09
2	

42
2	

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A	
35

.0
00

,0
0	

0,
00

	
35

.0
00

,0
0	

0,
19

	
29

.5
61

,8
9	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

09
 0

1 
- U

la
ga

nj
e 

u 
op

re
m

u:
	

35
.0

00
,0

0	
0,

00
	

35
.0

00
,0

0	
0,

19
	

29
.5

61
,8

9	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
90

1 
R

ed
ov

ne
 a

kt
iv

no
st

i u
pr

av
ni

h 
od

je
la

	
		


Fu

nk
ci

ja
: 0

13
1 

- O
pć

e 
us

lu
ge

 v
ez

an
e 

za
 s

lu
žb

en
ik

e	

09
3 	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
1.

90
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
1.

90
0.

00
0,

00
	

10
, 3

4	
1.

84
8.

34
9,

71
	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1288 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

09
4	

31
2	

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
	

11
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
11

5.
00

0,
00

	
0,

63
	

61
.0

78
,3

2	
09

5	
31

3	
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

	
33

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

33
0.

00
0,

00
	

1,
80

	
29

6.
53

3,
97

	
09

6	
32

1	
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 	

17
8.

00
0,

00
	

0,
00

	
17

8.
00

0,
00

	
0,

97
	

12
9.

13
7,

23
	

09
7	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
17

2.
00

0,
00

	
-2

0.
00

0,
00

	
15

2.
00

0,
00

	
0,

83
	

10
2.

44
8,

04
	

09
8	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

26
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
26

5.
00

0,
00

	
1,

44
	

18
6.

89
4,

62
	

09
9	

32
4	

N
A

K
N

A
D

A 
TR

O
Š

K
O

VA
 O

S
O

B
A

M
A 

IZ
VA

N
 R

A
D

N
O

G
 O

D
N

O
S

A	
14

.0
00

,0
0	

0,
00

	
14

.0
00

,0
0	

0,
08

	
9.

76
5,

63
	

10
0	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

28
5.

00
0,

00
	

-3
5.

00
0,

00
	

25
0.

00
0,

00
	

1,
36

	
18

8.
63

3,
78

	
10

1	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 	

30
.0

00
,0

0	
5.

00
0,

00
	

35
.0

00
,0

0	
0,

19
	

32
.7

86
,8

3	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
90

1 
- 

R
ed

ov
ne

 a
kt

iv
no

st
i u

pr
av

ni
h 

od
je

la
:	

3.
28

9.
00

0,
00

	
-5

0.
00

0,
00

	
3.

23
9.

00
0,

00
	

17
,6

3	
2.

85
5.

62
8,

13
	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
90

2 
O

tp
la

ta
 k

re
di

ta
	

		


Fu
nk

ci
ja

: 0
17

0 
- T

ra
ns

ak
ci

je
 v

ez
an

e 
za

 ja
vn

i d
ug

	

10
2	

34
2	

K
A

M
AT

E
 Z

A 
P

R
IM

LJ
E

N
E

 Z
A

JM
O

V
E

	
30

0.
00

0,
00

	
-7

0.
00

0,
00

	
23

0.
00

0,
00

	
1,

25
	

21
7.

61
2,

95
	

10
3	

54
2	

O
TP

LA
TA

 G
LA

V
N

IC
E

 P
R

IM
LJ

E
N

IH
 Z

A
JM

O
VA

 O
D

 B
A

N
A

K
A 

I O
S

	
70

0.
00

0,
00

	
-1

00
.0

00
,0

0	
60

0.
00

0,
00

	
3,

27
	

58
2.

98
8,

72
	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

00
90

2 
- 

O
tp

la
ta

 k
re

di
ta

:	
1.

00
0.

00
0,

00
	

-1
70

.0
00

,0
0	

83
0.

00
0,

00
	

4,
52

	
80

0.
60

1,
67

	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

09
 - 

Za
je

dn
ič

ki
 r

as
ho

di
 u

pr
av

ni
h 

od
je

la
:	

4.
32

4.
00

0,
00

	
·2

20
.0

00
,0

0	
4.

10
4.

00
0,

00
	

22
,3

4	
3.

68
5.

79
1,

69
	

 		


G
la

va
: 0

1 
- P

O
D

O
D

JE
L 

ZA
 F

IN
A

N
C

IJ
E

:	
4.

32
4.

00
0.

00
	

-2
20

.0
00

.0
0	

4.
10

4.
00

0.
00

	
22

,3
4	

3.
68

5.
79

1,
69

	

 		


G
la

va
: 0

2 
- P

O
D

O
D

JE
L 

ZA
 K

O
M

U
N

A
LN

O
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

,  
		


P

R
O

S
TO

R
N

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

, S
TA

M
B

E
N

E
 P

O
S

LO
V

E
 I 

ZA
Š

TI
TU

 O
K

O
Ll

Š
A

	
 		


P

ro
gr

am
: P

10
10

 - 
P

ot
ic

an
je

 r
az

vo
ja

 g
os

po
da

rs
tv

a	
		


P

ro
je

kt
: T

10
10

 0
1 

S
ub

ve
nc

io
ni

ra
nj

e 
ka

m
at

a 
za

 o
do

br
en

e 
kr

ed
ite

	
		


Fu

nk
ci

ja
: 0

41
2 

- O
pć

i p
os

lo
vi

 v
ez

an
i u

z 
ra

d	

10
4	

35
2	

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 T

R
G

O
VA

Č
K

IM
 D

R
U

Š
TV

IM
A

, O
B

R
TN

IC
!M

A
, M

A
LI

M
	

40
.0

00
,0

0	
-3

9.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0,
01

	
31

3,
51

	

		


P
ro

je
kt

: T
10

10
 0

1 
- S

ub
ve

nc
io

ni
ra

nj
e 

ka
m

at
a 

za
 o

do
br

en
e 

kr
ed

ite
:	

40
.0

00
,0

0	
-3

9.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0,
01

	
31

3,
51

	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
00

1 
D

je
lo

va
nj

e 
R

az
vo

jn
e 

ag
en

ci
je

 G
ra

da
 Č

az
m

e	
		


Fu

nk
ci

ja
: 0

41
2 

- O
pć

i p
os

lo
vi

 v
ez

an
i u

z 
ra

d	

10
5	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

36
.9

00
,0

0	
10

3.
10

0,
00

	
14

0.
00

0,
00

	
0,

76
	

13
3.

76
8,

00
	

		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
00

1 
- 

D
je

lo
va

nj
e 

R
az

vo
jn

e 
ag

en
ci

je
 G

ra
da

 Č
az

m
e:

	
36

.9
00

,0
0	

10
3.

10
0,

00
	

14
0.

00
0,

00
	

0,
76

	
13

3.
76

8,
00

	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1289»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
00

2 
C

en
ta

r 
za

 r
az

vo
j G

ra
da

 Č
az

m
e	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
41

2 
- O

pć
i p

os
lo

vi
 v

ez
an

i u
z 

ra
d	

10
6	

31
1	

P
LA

Ć
E

	
73

.3
27

,0
0	

-7
3.

32
7,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
10

7	
31

2	
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

	
2.

90
0,

00
	

-2
.9

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

10
8	

31
3	

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
	

12
.6

13
,0

0	
-1

2.
61

3,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

10
9	

32
1	

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
K

O
VA

 Z
A

P
O

S
LE

N
IM

A	
8.

16
0,

00
	

-8
.1

60
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
0	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
2.

40
0,

00
	

-2
.4

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
1	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

48
.8

00
,0

0	
-4

8.
80

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
2	

32
9	

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

2.
50

0,
00

	
-2

.5
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
11

3	
34

3	
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 	

1.
90

0,
00

	
-1

.9
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
00

2 
- 

C
en

ta
r 

za
 r

az
vo

j G
ra

da
 Č

az
m

e:
	

15
2.

60
0,

00
	

-1
52

.6
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	

		


P
ro

gr
am

: P
10

10
 - 

P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 g

os
po

da
rs

tv
a:

	
22

9.
50

0.
00

	
-8

8.
50

0,
00

	
14

1.
00

0,
00

	
0,

77
	

13
4.

08
1,

51

		


P
ro

gr
am

: P
10

11
 - 

P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

	
 		


P

ro
je

kt
: T

10
11

 0
1 

P
ot

ic
an

je
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

42
1 

- P
ol

jo
pr

iv
re

da
	

11
4	

35
2	

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 T

R
G

O
VA

Č
K

IM
 D

R
U

Š
TV

IM
A

, O
B

R
TN

IC
IM

A
, M

A
LI

M
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

21
.8

73
,6

7	
13

7	
38

3	
K

A
ZN

E
, P

E
N

A
LI

 I 
N

A
K

N
A

D
E

 Š
TE

TE
	

0,
00

	
46

0.
00

0,
00

	
46

0.
00

0,
00

	
2,

50
	

45
3.

27
2,

19
	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

11
 0

1 
- P

ot
ic

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

de
:	

10
0.

00
0,

00
	

46
0.

00
0,

00
	

56
0.

00
0,

00
	

3,
05

	
47

5.
14

5,
86

	

 		


A
kt

iv
no

st
 1

01
10

1 
R

as
po

la
ga

nj
e 

po
ljo

pr
iv

re
dn

im
 z

em
lji

št
em

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

42
1 

- P
ol

jo
pr

iv
re

da
	

11
5	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0,

82
	

48
.7

14
,6

6	
14

0	
41

1	
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
IM

O
V

IN
A 

- 
P

R
IR

O
D

N
A 

B
O

G
AT

S
TV

A	
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0,
22

	
32

.7
73

,8
0	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
10

1 
- 

R
as

po
la

ga
nj

e 
po

ljo
pr

iv
re

dn
im

 z
em

lji
št

em
:	

15
0.

00
0,

00
	

40
. 0

00
,0

0	
19

0.
00

0,
00

	
1,

03
	

81
. 4

88
,4

6	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

11
 - 

P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

:	
25

0.
00

0.
00

	
50

0.
00

0,
00

	
75

0.
00

0,
00

	
4,

08
	

55
6.

63
4.

32
	

 		


P
ro

gr
am

: P
10

12
 - 

O
dr

ža
va

nj
e 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
ko

m
un

al
ne

  
		


in

fr
as

tr
uk

tu
re

	
 		


A

kt
iv

no
st

: 1
01

20
1 

O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
45

1 
- C

es
to

vn
i p

ro
m

et

11
6	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

74
0.

00
0,

00
	

46
0.

00
0,

00
	

1.
20

0.
00

0,
00

	
6,

53
	

1.
19

0.
03

6,
40

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

1 
- 

O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a:

	
74

0.
00

0,
00

	
46

0.
00

0,
00

	
1.

20
0.

00
0,

00
	

6,
53

	
1.

19
0.

03
6,

40
	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1290 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

2 
O

dr
ža

va
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

56
0 

- P
os

lo
vi

 i 
us

lu
ge

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a 

ko
ji 

 
		


ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
i	

11
7	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

60
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
3,

27
	

58
7.

13
8,

84
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

2 
- 

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a:

	
60

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

3,
27

	
58

7.
13

8,
84

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

3 
R

as
ho

di
 z

a 
ur

eđ
aj

e 
i j

av
nu

 r
as

vj
et

u 	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

64
0 

- U
lič

na
 r

as
vj

et
a	

11
8	

32
2	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

	
40

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

2,
18

	
34

1.
53

8,
74

	
11

9	
32

3	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

	
15

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
82

	
13

4.
16

0,
00

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

3 
- 

R
as

ho
di

 z
a 

ur
eđ

aj
e 

i j
av

nu
 r

as
vj

et
u:

	
55

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

55
0.

00
0,

00
	

2,
99

	
47

5.
69

8,
74

	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

4 
D

er
at

iz
ac

ija
, d

ez
in

fe
kc

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

76
0 

- P
os

lo
vi

 i 
us

lu
ge

 z
dr

av
st

va
 k

oj
i  

		


ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	

12
0	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

13
0.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
14

0.
00

0,
00

	
0,

76
	

13
5.

60
8,

44
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

4 
- 

D
er

at
iz

ac
ija

, d
ez

in
fe

kc
ija

 i 
de

zi
ns

ek
ci

ja
: 	

13
0.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
14

0.
00

0,
00

	
0,

76
	

13
5.

60
8,

44
	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

5 
Za

št
ita

 o
ko

liš
a	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
50

00
 - 

Za
št

ita
 o

ko
liš

a	

13
8	

32
3	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
	

0,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0,

22
	

29
.7

76
,2

6	

 		


A
kt

iv
no

st
: 1

01
20

5 
- 

Za
št

ita
 o

ko
liš

a:
	

0,
00

	
40

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
0,

22
	

29
. 7

76
,2

6	
 		


P

ro
gr

am
: P

10
12

 - 
O

dr
ža

va
nj

e 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

 
		


ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
:	

2.
02

0.
00

0,
00

	
51

0.
00

0.
00

	
2.

53
0.

00
0,

00
	

13
,7

7	
2.

41
8.

25
8,

68
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

13
 - 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
al

ne
  

		


in
fr

as
tr

uk
tu

re
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

2 
P

ro
je

kt
i k

om
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
66

0 
- R

as
ho

di
 v

ez
an

i z
a 

st
an

ov
an

je
 i 

ko
m

. p
og

od
no

st
i  

		


ko
je

 n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
	

12
1	

41
2	

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A	
20

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
1,

63
	

16
4.

55
8,

00
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

2 
- P

ro
je

kt
i k

om
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
:	

20
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

1,
63

	
16

4.
55

8,
00

	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1291»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

3 
G

ra
dn

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 p

re
m

a 
P

ro
gr

am
u	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
45

1 
- C

es
to

vn
i p

ro
m

et
	

12
2	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
3.

20
0.

00
0,

00
	

-2
.7

00
.0

00
,0

0	
50

0.
00

0,
00

	
2,

72
	

32
9.

60
0,

59
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

3 
- G

ra
dn

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 p

re
m

a 
P

ro
gr

am
u:

	
3.

20
0.

00
0,

00
	

-2
. 7

00
.0

00
,0

0	
50

0.
00

0,
00

	
2,

72
	

32
9.

60
0,

59
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

4 
Iz

gr
ad

nj
a 

og
ra

da
 i 

st
az

a 
na

 g
ro

bl
ju

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

44
3 

- G
ra

đe
vi

na
rs

tv
o	

12
3	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
20

0.
00

0,
00

	
-1

00
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

0,
00

	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

4 
- I

zg
ra

dn
ja

 o
gr

ad
a 

i s
ta

za
 n

a 
gr

ob
lju

:	
20

0.
00

0,
00

	
-1

00
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

0,
00

	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

5 
G

ra
dn

ja
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

64
0 

- U
lič

na
 r

as
vj

et
a	

12
4	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
20

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

1,
09

	
12

.7
52

,6
6	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

5 
- G

ra
dn

ja
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

:	
20

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

1,
09

	
12

.7
52

,6
6	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

6 
G

ra
dn

ja
 g

ra
ds

ko
g 

dj
eč

je
g 

ig
ra

liš
ta

	
 		


F u

nk
ci

ja
: 0

66
0 

- R
as

ho
di

 v
ez

an
i z

a 
st

an
ov

an
je

 i 
ko

m
. p

og
od

no
st

i  
		


ko

je
 n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

	

12
5	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
73

.9
87

,5
0	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

6 
- G

ra
dn

ja
 g

ra
ds

ko
g 

dj
eč

je
g 

ig
ra

liš
ta

:	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
73

.9
87

,5
0	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

7 
G

ra
dn

ja
 p

ar
ki

ra
liš

ta
 i 

ug
ib

al
iš

ta
	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
66

0 
- R

as
ho

di
 v

ez
an

i z
a 

st
an

ov
an

je
 i 

ko
m

. p
og

od
no

st
i  

		


ko
je

 n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
	

 12
6	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
50

0.
00

0,
00

	
-4

00
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0,

54
	

0,
00

	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

7 
- G

ra
dn

ja
 p

ar
ki

ra
liš

ta
 i 

ug
ib

al
iš

ta
:	

50
0.

00
0,

00
	

-4
00

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
0,

00
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

8 
Zr

ač
no

 p
ri

st
an

iš
te

 (l
et

je
liš

te
)	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
45

4 
- Z

ra
čn

i p
ro

m
et

	

12
7	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
27

	
20

.0
08

,0
0	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

8 
- Z

ra
čn

o 
pr

is
ta

ni
št

e 
(le

tje
liš

te
):

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
27

	
20

.0
08

,0
0	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1292 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

9 
O

pr
em

a 
za

 z
aš

tit
u	

 		


Fu
nk

ci
ja

: 0
66

0 
- R

as
ho

di
 v

ez
an

i z
a 

st
an

ov
an

je
 i 

ko
m

. p
og

od
no

st
i  

		


ko
je

 n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
	

13
9	

42
2	

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A	
0,

00
	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

0,
33

	
38

.7
61

,0
9	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

13
 0

9 
- O

pr
em

a 
za

 z
aš

tit
u:

	
0,

00
	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

0,
33

	
38

.7
61

,0
9	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

13
 0

1 
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 k
an

al
iz

ac
ija

 p
ut

em
  

		


ko
m

un
al

no
g 

po
du

ze
ća

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

52
0 

- G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a	

12
8	

38
6	

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I 	
65

0.
00

0,
00

	
-4

50
.0

00
,0

0	
20

0.
00

0,
00

	
1,

09
	

15
0.

91
7,

76
	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

13
 0

1 
- R

ek
on

st
ru

kc
ija

 k
an

al
iz

ac
ija

 p
ut

em
  

		


ko
m

un
al

no
g 

po
du

ze
ća

:	
65

0.
00

0,
00

	
-4

50
.0

00
,0

0	
20

0.
00

0,
00

	
1,

09
	

15
0.

91
7,

76
	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

13
 0

2 
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 v
od

oo
ps

kr
bn

e 
m

re
že

  
		


pu

te
m

 k
om

un
al

no
g 

po
du

ze
ća

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

65
0 

- I
st

ra
ži

va
nj

e 
i r

az
vo

j s
ta

no
va

nj
a 

i  
		


ko

m
un

al
ni

h 
po

go
dn

os
ti

	

12
9	

38
6	

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I	
80

0.
00

0,
00

	
-2

00
.0

00
,0

0	
60

0.
00

0,
00

	
3,

27
	

31
4.

08
4,

17
	

 		


P
ro

je
kt

: T
10

13
 0

2 
- R

ek
on

st
ru

kc
ija

 v
od

oo
ps

kr
bn

e 
m

re
že

 p
ut

em
  

		


ko
m

un
al

no
g 

po
du

ze
ća

:	
80

0.
00

0,
00

	
-2

00
.0

00
,0

0	
60

0.
00

0,
00

	
3,

27
	

31
4.

08
4,

17
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

13
 - 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

 
		


ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
:	

5.
90

0.
00

0,
00

	
-3

.6
90

.0
00

,0
0	

2.
21

0.
00

0,
00

	
12

,0
3	

1.
10

4.
66

9,
71

	

		


P
ro

gr
am

: P
10

14
 - 

P
ro

gr
am

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

14
 0

1 
S

an
ac

ija
 o

dl
ag

al
iš

ta
 k

om
un

al
no

g 
ot

pa
da

	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

51
0 

- G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
	

13
0	

42
1	

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
0,

00
	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

14
 0

1 
- S

an
ac

ija
 o

dl
ag

al
iš

ta
 k

om
un

al
no

g 
ot

pa
da

:	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
0,

00
	

		


P
ro

gr
am

: P
10

14
 - 

P
ro

gr
am

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a:

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
54

	
0.

00
	

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Broj 30 - Stranica 1293»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

		


P
ro

gr
am

: P
10

15
 - 

P
ro

st
or

no
 p

la
ni

ra
nj

e 
i p

ro
st

or
no

  
		


pl

an
sk

a 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

	
 		


P

ro
je

kt
: K

10
15

 0
1 

P
ro

st
or

no
 p

la
ni

ra
nj

e	
 		


Fu

nk
ci

ja
: 0

47
4 

- V
iš

en
am

je
ns

ki
 r

az
vo

jn
i p

ro
je

kt
i	

13
1	

41
2	

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A	
10

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

0,
82

	
13

6,
46

5,
71

	

 		


P
ro

je
kt

: K
10

15
 0

1 
- P

ro
st

or
no

 p
la

ni
ra

nj
e:

	
10

0.
00

0,
00

	
50

. 0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

0,
82

	
13

6.
46

5,
71

	

		


P
ro

gr
am

: P
10

15
 - 

P
ro

st
or

no
 p

la
ni

ra
nj

e 
i p

ro
st

or
no

  
		


pl

an
sk

a 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

:	
10

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0.

00
	

0,
82

	
13

6.
46

5,
71

	

		


G
la

va
: 0

2 
- P

O
D

O
D

JE
L 

ZA
 komunalno











 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

,  
		


P

R
O

S
TO

R
N

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

, S
TA

M
B

E
N

E
 	

8.
59

9.
50

0,
00

	
-2

.7
18

.5
00

,0
0	

5.
88

1.
00

0,
00

	
32

,0
1	

4.
35

0.
10

9,
99

	

		


R
az

dj
el

: 0
04

 - 
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 P

R
O

R
A

Č
U

N
 I 

K
O

M
U

N
A

LN
O

  
		


G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

:	
12

.9
23

.5
00

,0
0	

-2
.9

38
.5

00
,0

0	
9.

98
5.

00
0,

00
	

54
,3

6	
8.

03
5.

90
1,

68
	

		


S
V

E
U

K
U

P
N

O
: 	

21
.5

89
.1

87
,0

0	
-3

.2
19

.4
65

,0
0	

18
.3

69
.7

22
,0

0	
10

0,
00

	
15

.9
56

.6
56

,6
6	

IZ
V

R
Š

E
N

JE
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 G
R

A
D

A
 Č

A
ZM

E
 Z

A
 2

01
2.

 G
O

D
IN

U
 P

O
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

S
K

O
J 

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

I

B
R

O
JČ

A
N

A 
O

ZN
A

K
A

N
A

ZI
V

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

20
12

.
TE

K
U

Ć
I P

LA
N

20
12

.
IZ

V
R

Š
E

N
JE

20
12

.
IN

D
E

K
S

5=
4/

3
1

2
3

4
5

R
az

dj
el

: 0
01

P
re

ds
ta

vn
ič

ka
 i 

iz
vr

šn
a 

tij
el

a
89

5.
00

0,
00

89
5.

00
0,

00
71

3.
25

3,
28

0,
80

G
la

va
: 0

01
01

G
ra

ds
ko

 v
ije

će
 i 

ur
ed

 g
ra

do
na

če
ln

ik
a

89
5.

00
0,

00
89

5.
00

0,
00

71
3.

25
3,

28
0,

80
R

az
dj

el
: 0

02
S

tr
uč

na
 s

lu
žb

a 
ta

jn
iš

tv
o

53
0.

00
0,

00
53

0.
00

0,
00

44
1.

66
4,

33
0,

83
G

la
va

: 0
02

01
S

tr
uč

na
 s

lu
žb

a 
ta

jn
iš

tv
o

53
0.

00
0,

00
53

0.
00

0,
00

44
1.

66
4,

33
0,

83
R

az
dj

el
: 0

03
U

pr
av

ni
 o

dj
el

 z
a 

dr
uš

tv
en

e 
dj

el
at

no
st

i i
 n

ad
zo

r
6.

95
9.

72
2,

00
6.

95
9.

72
2,

00
6.

76
5.

83
7,

37
0,

97
G

la
va

: 0
03

01
U

pr
av

ni
 o

dj
el

 z
a 

dr
uš

tv
en

e 
dj

el
at

no
st

i i
 n

ad
zo

r
6.

95
9.

72
2,

00
6.

95
9.

72
2,

00
6.

76
5.

83
7,

37
0,

97
R

az
dj

el
: 0

04
U

pr
av

ni
 o

dj
el

 z
a 

pr
or

ač
un

 i 
ko

m
un

al
no

 g
os

po
da

rs
tv

o
9.

98
5.

00
0,

00
9.

98
5.

00
0,

00
8.

03
5.

90
1,

68
0,

80
G

la
va

: 0
04

01
P

od
od

je
l z

a 
fin

an
ci

je
4.

10
4.

00
0,

00
4.

10
4.

00
0,

00
3.

68
5.

79
1,

69
0,

90
G

la
va

: 0
04

02
P

od
od

je
l z

a 
ko

m
. g

os
po

da
rs

tv
o,

 p
ro

st
or

no
 p

la
ni

ra
nj

e,
 s

ta
m

be
ne

 p
os

lo
ve

 i 
za

št
itu

 o
ko

liš
a

5.
88

1.
00

0,
00

5.
88

1.
00

0,
00

4.
35

0.
10

9,
99

0,
74

S
V

E
U

K
U

P
N

O
18

.3
69

.7
22

,0
0

18
.3

69
.7

22
,0

0
15

.9
56

.6
56

,6
6

0,
87

u 
ku

na
m

a

P
oz

ic
ija

O
P

IS
P

la
n

P
ov

eć
an

je
 / 

sm
an

je
nj

e
N

ov
i p

la
n

S
tr

uk
-

tu
ra

Iz
vr

še
nj

e



Stranica 1294 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

Članak 4.
Ovaj Godišnji obračun Proračuna Grada Čazme 

za 2012. godinu stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE
 
Klasa: 400-08/12-01/1 
Urbroj: 2110-01-02-12-8 
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je

 
O D L U K U 

o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Članak 1. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Čazme izabrani su: 
1. 	Nikolina Perčec za predsjednicu, 
2. 	Anđelko Berković za člana, 
3. 	Stjepan Gomerčić za člana. 

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE
 
Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01/13-3 
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

16.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Odbora za mjesnu samoupravu 

Članak 1. 
U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su: 
1. 	Branko Kupsjak za predsjednika, 
2. 	Ivan Crnčić za člana, 
3. 	Franjo Milčić za člana. 

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01/13-4
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

17.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izboru Odbora za financije i proračun 

Članak 1. 
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su: 
1. 	Ivo Salaj za predsjednika, 
2. 	Andrea Prugovečki Klepac za članicu, 
3. 	Ivana Žugaj za članicu, 
4. 	Alojz Podgorski za člana, 
5. 	Robertina Čuhnil za članicu. 

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE



Broj 30 - Stranica 1295»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01/13-5 
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

18.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Odbora za društvene djelatnosti, 

priznanja, predstavke i žalbe 

Članak 1. 
U Odbor za društvene djelatnosti, priznanja, pred-

stavke i žalbe Gradskog vijeća Grada Čazme izabrani su: 
1. 	Jadranka Kruljac Sever za predsjednicu, 
2. 	Danijela Šajtar za članicu, 
3. 	Nevio Birt za člana. 

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01/13-6 
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

19.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, 

poduzetništvo i obrtništvo 

Članak 1. 
U Odbor za gospodarstvo, poljoprivredu, podu-

zetništvo i obrtništvo Gradskog vijeća Grada Čazme 
izabrani su: 

1. 	Vjekoslav Budanec za predsjednika, 
2. 	Marica Tičak za članicu, 
3. 	Marijan Habijančić za člana, 
4. 	Josip Vinceković za člana, 
5. 	Dražen Pavlović za člana. 

Članak 2. 
Mandat izabranih članova Odbora traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1 
Urbroj: 2110-01-01/13-7 
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

20.
Na temelju članka 7. Statuta Grada Čazme (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), te članka 2. i 5. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09), Gradsko vijeće Grada Čazme, na 
2. sjednici održanoj 10. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeljivanju javnog priznanja Zlatnog grba 

Grada Čazme 

Članak 1. 
Prigodom Dana Grada Čazme i blagdana sv. Marije 

Magdalene, Gradsko vijeće Grada Čazme dodjeljuje 
javno priznanje Zlatni grb Grada Čazme:

1.	 Božici Stanko iz Čazme.

Članak 2. 
Priznanje iz prethodnog članka ove Odluke uručiti 

će se na Svečanoj sjednici Grada Čazme 19. srpnja 
2013. godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/13-01/1
URBROJ: 2110-01-01/13-3
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.



Stranica 1296 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

21.
Na temelju članka 3. Zakona o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi (»Narodne novine«, broj 96/01), 
članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), te članka 42. Statuta Centra za 
kulturu Čazma (»Službeni vjesnik«, broj 6/08 i 53/09), 
Gradsko vijeće Grada Čazme, na 2. sjednici održanoj 
10. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Centra za  

kulturu Čazma 

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Čazme imenuje Jadranku 

Kruljac Sever iz Opčevca 30, broj OI 104844664 PP 
Čazma, za ravnateljicu Centra za kulturu Čazma, sa 
danom 10. srpnja 2013. 

Članak 2.
Mandat ravnateljice Centra za kulturu traje četiri 

godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 112-03/13-01/1
URBROJ: 2110-01-01/13-5
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

22.
Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
članka 6. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne 
novine«, broj 40/08 i 44/08), članka 31. Statuta Gra-
da Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), 
Gradsko vijeće Grada Čazme, na 2. sjednici održanoj 
10. srpnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja  

Grada Čazme 

Članak 1.
Stožer zaštite i spašavanja (u daljnjem tekstu: 

Stožer) je stručno, operativno i koordinativno tijelo 
koje pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i 
spašavanja kojima rukovodi gradonačelnik. Stožer se 
aktivira kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, 
katastrofe i velike nesreće. Pozivanje i aktiviranje 
Stožera nalaže gradonačelnik Grada Čazme. 

Članak 2.
Gradsko vijeće Grada Čazme imenuje sljedeće 

članove Stožera:
1.	 Snježana Dončević, zamjenica gradonačelnika, 

načelnica Stožera 
2.	 Danko Stavinoha, voditelj Odjela za preventivne 

i planske poslove Područnog ureda za zaštitu i 
spašavanje Bjelovar,

3.	 Josip Heger, zapovjednik JVP Grada Čazme,
4.	 Mirko Cindić, načelnik Policijske postaje Čazma,
5.	 Milan Obranović, ravnatelj Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
na području BBŽ

6.	 Nedeljka Baćani, djelatnica Doma zdravlja u 
Čazmi i članica Gradskog vijeća Grada Čazme

7.	 Ivan Beljan, direktor Komunalija d.o.o. Čazma 
8.	 Elvira Babić Marković, Pročelnica Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti i unutarnji nadzor 
Grada Čazme i zapovjednica Zapovjedništva 
Civilne zaštite Grada Čazme.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 40/11). 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 810-03/13-01/1
URBROJ: 2110-01-01/13-7
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

23.
Na temelju članka 7. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju opera-
tivnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne novine«, 
broj 40/08 i 44/08), te članka 31. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće 
Grada Čazme, na 2. sjednici održanoj 10. srpnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Zapovjedništva Civilne zaštite 

Grada Čazme 

Članak 1.
Za zapovijedanje snagama i sredstvima Civilne 

zaštite u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i 
velike nesreće na području Grada Čazme, imenuje se 
Zapovjedništvo Civilne zaštite u sastavu: 

	 1.	 Elvira Babić Marković, zapovjednik
	 2.	 Josip Heger, načelnik



Broj 30 - Stranica 1297»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

	 3.	 Tomislav Pirak, operativac 
	 4.	 Dražen Dupor, operativac 
	 5.	 Ivan Beljan, član
	 6.	 Darko Turk, član 
	 7.	 Nedeljka Baćani, član 
	 8.	 Mirko Cindrić, član 
	 9.	 Marijan Sudarević, član 
	 10.	 Željko Marinić, član.

Članak 2. 
Zapovjedništvo Civilne zaštite mobilizira se i po-

ziva sukladno operativnom planu civilne zaštite, na 
prijedlog zapovjednika i po nalogu gradonačelnika, 
putem županijskog centra 112. 

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Zapovjedništva Civilne zaštite 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 40/11).

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 810-03/13-01/1
URBROJ: 2110-01-01/13-6
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

24.
Temeljem članka 11. stavka 4. Zakona o otpadu 

(»Narodne novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 
87/09), članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09) i Plana gospodarenja otpadom 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 7/10), Gradsko 
vijeće Grada Čazme, na 2. sjednici održanoj 10. srpnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom Grada Čazme za 

razdoblje od 2010. do 2012. godine
 

 Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 

otpadom Grada Čazme za razdoblje od 2010. do 2012. 
godine koje je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Izvješće iz članka 1. ove Odluke dostavlja se Mi-

nistarstvu zaštite okoliša i prirode, Agenciji za zaštitu 
okoliša i Upravnom odjelu za graditeljstvo i komunalnu 
infrastrukturu, Odsjeku za zaštitu okoliša Bjelovarsko-
bilogorske županije.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-04/13-01/3
URBROJ: 2110-01-01/13-6
Čazma, 10. srpnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Čazme za razdoblje od 2010. do 2012. godine

Uvod

Gospodarenje otpadom je zakonska obaveza jedinice 
lokalne samouprave. Temeljne odredbe gospodarenja 
otpadom sadržane su u:

- 	 Zakonu o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12)

- 	 Zakonu o otpadu (»Narodne novine«, broj 
178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) i pripadajućim 
pravilnicima

- 	 Strategiji gospodarenja otpadom Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 130/05)

- 	 Planu gospodarenja otpadom Republike Hrvatske 
2007.-2015. (»Narodne novine«, broj 85/07)

- 	 Planu gospodarenja otpadom Bjelovarsko-bilo-
gorske županije (»Županijski glasnik« 16a/07). 

Sukladno navedenim zakonskim odredbama, a 
u svrhu uspostave cjelovitog sustava gospodarenja 
komunalnim otpadom, na 6. sjednici Gradskog vije-
ća Grada Čazme održanoj 24. ožujka 2010. godine, 
usvojen je Plan gospodarenja otpadom Grada Čazme 
(u nastavku PGO) za razdoblje od 2010. do 2015.  
godine. 

Nadzor nad provođenjem PGO-a Grada Čazme 
provodi Upravni odjel za proračun i komunalno gos-
podarstvo Grada Čazme. Usvojeno Izvješće dostavlja 
se Ministarstvu zaštite okoliša i prirode, Agenciji za 
zaštiti okoliša i Bjelovarsko-bilogorskoj županiji.

Provedba obveza i poduzete mjere prema  
	 PGO-om Grada Čazme

U trogodišnjem razdoblju ukupno je skupljeno 
10.000 tona komunalnog otpada (prema obrascima 
PL-SKO, po ključnom broju 20 03 01) putem sakupljača 
»Komunalije« d.o.o. Čazma.

-	 2010. g. – 3607 tona 
-	 2011. g. – 3400 tona
-	 2012. g. – 2990 tona



Stranica 1298 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

Uvod 
 
Gospodarenje otpadom je zakonska obaveza jedinice lokalne samouprave. Temeljne odredbe 
gospodarenja otpadom sadržane su u: 
 
- Zakonu o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 49/11, 144/12) 
- Zakonu o otpadu (NN RH 178/04, 111/06, 60/08, 87/09) i pripadajućim pravilnicima 
- Strategiji gospodarenja otpadom RH (NN RH 130/05) 
- Planu gospodarenja otpadom RH 2007-2015 (NN RH 85/07) 
- Planu gospodarenja otpadom Bjelovarsko-bilogorske županije («Županijski glasnik» 16a/07)  
 

Sukladno navedenim zakonskim odredbama, a u svrhu uspostave cjelovitog sustava 
gospodarenja komunalnim otpadom, na 6. sjednici Gradskog vijeća Grada Čazme održanoj 
24. ožujka 2010. godine, usvojen je Plan gospodarenja otpadom Grada Čazme (u nastavku 
PGO) za razdoblje od 2010. do 2015. godine.  

 
Nadzor nad provođenjem PGO-a Grada Čazme provodi Upravni odjel za proračun i 

komunalno gospodarstvo Grada Čazme. Usvojeno Izvješće dostavlja se Ministarstvu zaštite 
okoliša i prirode, Agenciji za zaštiti okoliša i Bjelovarsko-bilogorskoj županiji. 
 
 
 
Provedba obveza i poduzete mjere prema PGO-om Grada Čazme 
 
 
  

U trogodišnjem razdoblju ukupno je skupljeno 10.000 tona komunalnog otpada (prema 
obrascima PL-SKO, po ključnom broju 20 03 01) putem sakupljača «Komunalije» d.o.o. 
Čazma. 
 

§ 2010. g. – 3607 tona  
§ 2011. g. – 3400 tona 
§ 2012. g. – 2990 tona 

 

 

U 2012. godini uz miješani komunalni otpad (203001), 
sakupljeno je 15,6 tona otpada s tržnica (200302) i 5,2 
tone ostataka od čišćenja ulica (200303).

Prema prijavnom listu za skupljača/prijevoznika 
komunalnog otpada - Obrascu PL-SKO za 2012. go-
dinu skupljeno je:

-	 76,4 tone ambalaže od papira i kartona (ključni 
broj otpada 150101) 

-	 11,3 tone staklene ambalaže (ključni broj otpada 
200135)

-	 2,3 tone električne i elektroničke opreme (ključni 
broj otpada 200135)

-	 0,3 tone ambalaže od plastike (ključni broj 
otpada 200135).

Kroz razdoblje od 2010. do 2012. godine doma-
ćinstvima koja već koriste zelenu posudu od 120 l i 
uslugu odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada do-
dijeljena je još dodatna posuda iste zapremine, ali s 
plavim poklopcem (postojeća je s žutim) u koju odlažu 
papirnatu i kartonsku ambalažu, plastičnu ambalažu, 
tetrapak ambalažu i metalnu ambalažu. 

Ovakav sustav odvajanja otpada uveden je u 5 
naselja: Grad Čazma, Grabovnica, Gornji Draganec, 
Komuševac i Donji Draganec. (Tablica 1.).

Tablica 1. - Naselja koja su uvela odvajanje otpada dodatnom posudom 

Godina uvođenja: Naselje: Broj korisnika posude s plavim poklopcem:

2011. 
Čazma 890 (104 pravne osobe)
Grabovnica 134
D. Draganec 120

2012. 
Komuševac 45
G. Draganec 40

Građanima je putem edukativnog letka dana uputa koju vrstu otpada odlažu u posudu s plavim poklopcem 
kako bi ih educirali i uključili u proces odvajanja otpada svjesni činjenice koliko je važno razvrstavati otpad čime 
se postiže ekonomska iskoristivost otpada i smanjenje opterećenja odlagališta »Bukovina«. 

Primarna selekcija otpada najvažniji je dio cjelovitog sustava gospodarenja otpadom jer se njome iz komu-
nalnog otpada izdvajaju sva vrijednosna svojstva koja se mogu reciklirati, a time se postiže smanjenje ukupnih 
količina otpada namijenjenog trajnom odlaganju.

Na 4 lokacije zelenih otoka (Ulica F. Vidovića, Livadarska ulica, Ulica A. G. Matoša i Ulica Bana Jeličaća) po-
stavljeni su spremnici - kompaktni kontejneri za odvojeno prikupljanje otpada (PET, staklo, papir) čiji je sakupljač 
putem ugovora Sirovina d.o.o. Bjelovar. Sakupljene količine prikazane su u tablici 2. i grafu 1.

Tablica 2. - Podaci o sakupljenim količinama otpada na zelenim otocima na području Grada Čazme

KOLIČINA OTPADA (t)

VRSTA OTPADA: Ključni broj: 2010. godina 2011. godina 2012. godina Oporabitelj:

papir i karton 15 01 01 37,73 26,96 26,68 Belišće d.d.

najlon, PVC folija, PET 15 01 02 0,48 2,74 2,4 Brcković d.o.o.

staklo 50 01 07 4,62 11,86 4,27 Vetropak Straža d.d. 



Broj 30 - Stranica 1299»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2013.

Tablica 2 . – Podaci o sakupljenim količinama otpada na zelenim otocima na području Grada Čazme 
 
  KOLIČINA OTPADA (t)  

VRSTA OTPADA: 
Ključni 
broj: 2010.godina 2011.godina 2012.godina Oporabitelj: 

papir i karton 15 01 01 37,73 26,96 26,68 Belišće d.d. 
najlon, PVC folija, PET 15 01 02 0,48 2,74 2,4 Brcković d.o.o. 
staklo  50 01 07 4,62 11,86 4,27 Vetropak Straža d.d.  

 
Graf 1. 

0

20

40

Količine otpada sakupljene na zelenim otocima na području Grada Čazme

papir i karton 37,73 26,96 26,68

najlon, PVC folija, PET 0,48 2,74 2,4

staklo 4,62 11,86 4,27

2010.godina 2011.godina 2012.godina

KOLIČINA OTPADA (t)

 
 Usvojene su nove cijene sakupljanja i zbrinjavanja komunalnog otpada (Tablica 3.)  

Tablica 3. - Cijene usluga odvoza komunalnog otpada 
   
  Vrsta posude Cijena 

fizičke 
osobe posuda 120 l 40,00 kn 

pravne 
osobe 

posuda 120 l 80,00 kn 

kontejner 1000 l 311,00 kn 

kontejner 5m3 za 
komunalni otpad 67,00 kn 

 
 

Cijene PVC vreće za dodatnu količinu otpada od 70 litara iznosi 11,10 kuna (kupuje se 
kod vozača kamiona ili na blagajno poduzeća). 

Cijena sakupljanja sekundarnog otpada  - smeća jednokratno (kruti manji i veći otpad, 
granje, razni drugi otpad osim u tekućem stanju) od 1m3do 3m3 iznosi 74,00 kune, od 3m3 

do10m3 iznosi 59,00 kuna, a za više od 10m3 iznosi 50,00 kuna. Ako korisnik sam vozi otpad 
cijena deponiranja otpada iznosi 150 kn/m3. 

Odvoz glomaznog otpada u vrijeme rasporeda je uračunato u  cijenu odvoza. 
Sve cijene su izražene bez PDV-a. 

Usvojene su nove cijene sakupljanja i zbrinjavanja 
komunalnog otpada (Tablica 3.)

Tablica 3. - Cijene usluga odvoza komunalnog otpada

  Vrsta posude Cijena
fizičke 
osobe posuda 120 l 40,00 kn

pravne 
osobe

posuda 120 l 80,00 kn
kontejner 1000 l 311,00 kn
kontejner 5m3 za 
komunalni otpad 67,00 kn

Cijene PVC vreće za dodatnu količinu otpada od 
70 litara iznosi 11,10 kuna (kupuje se kod vozača 
kamiona ili na blagajni poduzeća).

Cijena sakupljanja sekundarnog otpada - smeća 
jednokratno (kruti manji i veći otpad, granje, razni drugi 
otpad osim u tekućem stanju) od 1 m3 do 3 m3 iznosi 
74,00 kune, od 3 m3 do 10 m3 iznosi 59,00 kuna, a za 
više od 10 m3 iznosi 50,00 kuna. Ako korisnik sam 
vozi otpad cijena deponiranja otpada iznosi 150 kn/m3.

Odvoz glomaznog otpada u vrijeme rasporeda je 
uračunato u cijenu odvoza.

Sve cijene su izražene bez PDV-a.
Dio drvnog otpada koji nastaje u drvnoj industriji 

»DI Čazma« kao otpad proizvodnog procesa iskorišten 
je na način da se putem kotla i toplovodnih instalacija 
distribuira toplinska energija i grije Osnovna i Srednja 
škola te sportska dvorana.

S obzirom na to da građani često pale poljoprivredni 
otpad na poljoprivrednim površinama kao agrotehničku 
mjeru, Gradsko vijeće Grada Čazme donijelo je Odluku 
o uvjetima i spaljivanju poljoprivrednog i drugog gorivog 
otpada biljnog porijekla na otvorenom prostoru na 17. 
sjednici održanoj 4. rujna 2012. godine.

Odlagalište neopasnog otpada »Bukovina« Čazma 
je u postupku sanacije koju provodi tvrtka »Komunalije« 
d.o.o. Čazma, prema projektima, potrebnim suglasno-
stima i provođenjem stručnog nadzora.

Na odlagalištu Bukovina izvršeni su radovi:
-	 iskop i premještanje postojećeg otpada na 

projektiranu lokaciju deponije
-	 izvedena je sabirna jama procjednih voda
-	 ugrađeno reviziono okno s taložnikom te izveden 

ispust oborinskih voda u kanal Bukovina 
-	 ugrađeno vodomjerno zasunsko okno sa svom 

potrebnom armaturom.
Redovito se vrši sukladno zakonu deratizacija i 

dezinsekcija odlagališta.
Tvrtki »Komunalije« d.o.o. izdana je privremena 

dozvola (Klasa: UP/I-351-01/11-01/01, Urbroj: 
2103/1-09-11-6, 7. srpnja 2011. godine) od strane 
Upravnog odjela za graditeljstvo i komunalnu infra-
strukturu Bjelovarsko-bilogorska županije za obavljanje 
poslova skupljanja i odlaganja komunalnog otpada 
na odlagalište »Bukovina« Čazma do 8. srpnja 2014. 
godine. »Komunalije« d.o.o. su dužne tražiti izdava-
nje privremenih dozvola sve do prelaska odlaganja 
komunalnog otpada na županijski centar za odlaganje 
otpada »Doline« u Bjelovaru. 

Za divlje odlagalište »Lipovčani« naknadno je 
utvrđeno ortofoto digitalnim kartama preko Geopor-
tala Državne geodetske uprave da se ne nalazi na 
području Grada Čazme već na području susjedne 
općine. Zbog utvrđenih činjenica Grad Čazma nije 
u obvezi sanirati ovo odlagalište kako je predviđeno 
PGO-om Grada Čazme.

Grad Čazma nastoji svaki nastanak nelegalnog 
odlagališta sanirati u što kraćem roku kako bi izbjegli 
nastavak gomilanja otpada na toj lokaciji. Učestalim 
odvozom glomaznog otpada građanima su stvoreni 
dobri preduvjeti za prestanak odlaganja otpada u 
okoliš. Glomazni otpada odvozi se u svih 36 na-
selja jednom mjesečno i to svake treće subote u  
mjesecu. 

Grad Čazma je putem komunalnog poduzeća 
»Komunalije« provela je postupak javne nabave za 
nabavu komunalnog vozila - kamiona smećara i 18. 
prosinca 2012. godine sklopila Ugovor s Fondom za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost o sufinan-



Stranica 1300 - Broj 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2013.

ciranju nabave novog vozila za odvoz komunalnog 
otpada u visini od 40% ukupne nabavne vrijednosti 
vozila. Grad je u dužnosti osigurati preostali iznos 
ukupne investicije.

Uz već djelomično izgrađenu infrastrukturu za 
postupanje s nekim vrstama otpada, Grad Čazma će 
u slijedećem planskom razdoblju, razmjerno ekonom-
skim uvjetima, težiti još boljoj realizaciji PGO-a Grada 
Čazme i efikasnijem gospodarenju otpadom koji je 
će biti u skladu s zakonskim propisima i donesenim 
EU-direktivama. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I
KOMUNALNO GOSPODARSTVO

KLASA: 351-04/13-01/3
URBROJ: 2110-01-04/13-5
Čazma, 15. svibnja 2013.

Predsjednica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

10. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 
Gradskog vijeća Grada Čazme 1273

11. Odluka o izboru Odbora za izbor i ime-
novanja Gradskog vijeća Grada Čazme 1273

12. Odluka o izboru predsjednice Gradskog 
vijeća Grada Čazme 1274

13. Odluka o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Čazme 1274

14. Godišnji obračun Proračuna Grada Čazme 
za 2012. godinu 1274

15. Odluka o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja 1294

16. Odluka o izboru Odbora za mjesnu 
samoupravu 1294

17. Odluka o izboru Odbora za financije i 
proračun 1294

18. Odluka o izboru Odbora za društvene 
djelatnosti, priznanja, predstavke i žalbe 1295

19. Odluka o izboru Odbora za gospodarstvo, 
poljoprivredu, poduzetništvo i obrtništvo 1295

20. Odluka o dodjeljivanju javnog priznanja 
Zlatnog grba Grada Čazme 1295

21. Odluka o imenovanju ravnateljice Centra 
za kulturu Čazma 1296

22. Odluka o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja Grada Čazme 1296

23. Odluka o imenovanju Zapovjedništva 
Civilne zaštite Grada Čazme 1296

24. Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Plana gospodarenja otpadom Grada 
Čazme za razdoblje od 2010. do 2012. 
godine 1297

- Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Čazme za razdoblje od 
2010. do 2012. godine 1297


